平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　春（秋）季大運動会の開催について  Spring/Fall Sports Day Festival

　日頃より本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、下記のとおり大運動会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ぜひご参観いただき、お子様の活動の成果をご覧ください。

記

　　１．日　時　　　　月　　日（　）　　時　～　　時　　分（雨天順延）

＊　　月　　日（月）は振り替えのためお休みです。

　　２．会　場　　　本校校庭

　　３．その他　　　＊昼食は校庭で保護者と一緒にとります。

　　　　　　　　　　＊ＰＴＡや未就学幼児、地域の方々による競技も予定しています。

　　　　　　　　　　＊車での来校はご遠慮ください。また、駐輪場のスペースにも限りがありますので、できるだけ徒歩にて来校ください。

　　　　　　　　　　＊当日の朝の天候が微妙な場合は、月曜日課と運動会の両方の用意をして登校させてください。なお、弁当の用意は忘れずにお願いします。

Date:

  Dear parents or guardians,

Funabashi municipal         Elementary (Junior High) School

Principal

Spring/Fall Sports Day Festival

Thank you for your continued cooperation with educational activities at our school.

You are cordially invited to the Sports Day Festival to see the pupils’ efforts.

The event will be held as follows:

　　１．Date and time:

(Postponed in case of rain.)

Monday,           will be a substitute holiday.

　　２．Location:     Playground at our school.

　　３．Other instructions:

＊Pupils will have lunch with their parents or guardians at the playground.

　　　　＊There will be games for PTA, pre-schoolers, and the community.

　　　　＊Please refrain from driving to the school.  The parking for bicycles is limited, so that please come to school on foot if at all possible.

　　　　＊If the weather is uncertain, have pupil prepare for both Monday classes and the Sports Day Festival.  Be sure to have him/her bring lunch.